RAZRED:   1.a
Zanimanje: tehničar za mehatroniku
Razrednik: Darko Špoljar
	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Hrvatski jezik 
Njemački jezik 
Engleski jezik
Povijest 
Geografija 
Tjelesna i zdravstvena kultura 
Vjeronauk 
Etika 
Matematika 
 
	Tomislava Međimorac  
Andrea Pandurić
Lovorka Kučinić 
Mirica Lukić 
Mirica Lukić 
Luka Šarić 
Danijel Uldrijan
Valentina Lacković Vidović 
Igor Šelimber 
	5
1
1
3
2
1
3
3
1

	UKUPNO SATI 
	
	20



	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Razredništvo 
	Darko Špoljar
	5 




RAZRED:   1.b
Zanimanje: tehničar za računalstvo
Razrednik: Igor Šelimber
	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Hrvatski jezik 
Njemački jezik 
Engleski jezik
Povijest 
Geografija 
Tjelesna i zdravstvena kultura 
Vjeronauk 
Etika 
Fizika
Kemija
Biologija

 
	Tomislava Međimorac  T.
Andrea Pandurić
Marina Pejić
Mirica Lukić 
Mirica Lukić 
Luka Šarić 
Aleksandra Švegović
Marija Tomić
Goran Matoničkin
Vanja Čučković-M.
Mirjana Kepec
	4
1
1
3
1
1
3
3
1
1
1

	UKUPNO SATI 
	
	20



	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Razredništvo 
	Igor Šelimber
	5 






RAZRED:   1.c
Zanimanje: ekonomist
Razrednik: Marinela Blažek
	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Hrvatski jezik 
Povijest 
Vjeronauk 
Etika 
Poduzetništvo
Poslovne komunikacije
Osnove ekonomije

	Branka Šestak B.
Mirica Lukić 
Danijel Uldrijan
Valentina Lacković Vidović 
Monika Ferenčić Ištvan
Darija Španić
Marinela Blažek
	3
3
3
3
3
3
2


	UKUPNO SATI 
	
	20



	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Razredništvo 
	Marinela Blažek
	5 



1. d – Elektroničar-mehaničar;  Automehatroničar;  Stolar
Razrednik:  Dejan Rakijašić

	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Hrvatski jezik 
Njemački jezik 
Engleski jezik
Povijest
Tjelesna i zdravstvena kultura
Vjeronauk 
Etika

	Sonja Zvonar 
Jasna Cirkvenec 
Kristina Dominis 
Danijel Moslavac 
Ivor Bolteković 
Danijel Uldrijan 
Valentina Lacković Vidović
	5
1
1
4
1
4
4


	UKUPNO SATI 
	
	20



	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Razredništvo 
	Dejan Rakijašić
	5 



1. e – Strojobravar;  Vodoinstalater;  Instalater grijanja i klimatizacije
Razrednik: Ivor Bolteković

	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Hrvatski jezik 
Njemački jezik 
Engleski jezik
Povijest
Tjelesna i zdravstvena kultura
Vjeronauk 
Etika

	Željka Zobunđija 
Mile Stanešić 
Željka Mihljević 
Danijel Moslavac 
Ivor Bolteković 
Danijel Uldrijan 
Marija Tomić




	5
1
1
4
1
4
4


	UKUPNO SATI 
	
	20



	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Razredništvo 
	Ivor Bolteković
	5 



1. f – Frizer; Kozmetičar
Razrednik: Sonja Zvonar

	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Hrvatski jezik 
Njemački jezik 
Engleski jezik
Povijest
Tjelesna i zdravstvena kultura
Vjeronauk 
Etika
	Sonja Zvonar 
Jasna Cirkvenec 
Željka Mihljević 
Danijel Moslavac 
Ivor Bolteković 
Aleksandra Švegović 
Valentina Lacković Vidović
	5
1
1
4
1
4
4

	UKUPNO SATI 
	
	20



	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Razredništvo 
	Sonja Zvonar
	5 



1. g– Vozač motornog vozila
Razrednik: Milka Potkonjak

	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Hrvatski jezik 
Njemački jezik 
Engleski jezik
Povijest
Geografija
Vjeronauk 
Etika 

	Branka Šestak 
Jasna Cirkvenec 
Željka Mihljević 
Danijel Moslavac 
Danijel Moslavac
Danijel Uldrijan
Marija Tomić

	5
1
1
4
3
3
3


	UKUPNO SATI 
	
	20



	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Razredništvo 
	Milka Potkonjak
	5 




1. h -  Kuhar; Konobar
Razrednik:  Danijel Moslavac

	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Hrvatski jezik 
Njemački jezik 
Engleski jezik 
Povijest
Vjeronauk 
Etika
 
	Tomislava Međimorec
Mile Stanešić
Kristina Dominis
Danijel Moslavac
Aleksandra Švegović
Marija Tomić
	5
2
2
5
1
5


	UKUPNO SATI 
	
	20



	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Razredništvo 
	Danijel Moslavac
	5 




1. i - Pomoćni kuhar i slastičar
Razrednik: Kristina Dominis

	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Hrvatski jezik 
Etika i kultura 
Vjeronauk
Matematika
Tjelesna i zdravstvena kultura 
	Željka Zobunđija
Marija Tomić
Aleksandra Švegović
Igor Šelimber
Boško Bolteković
	6
6
6
1
1


	UKUPNO SATI 
	
	20



	Predmet 
	Nastavnik
	Broj sati integracije GOO

	Razredništvo 
	Kristina Dominis
	5 
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